АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]31.01.2020
	№
	81

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа Верхняя Пышма до 2024 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1710

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411  «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма», решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 20.12.2019 № 17/2
«О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом  городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа Верхняя Пышма до 2024 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1710 (в редакции от 30.12.2019 № 1416), следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку 6 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы
	Всего 130 412,50 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 16 177,9тыс. рублей,
2020 год – 21 817,4тыс. рублей,
2021 год – 22 592,5тыс. рублей,
2022 год – 23 274,9тыс. рублей,
2023 год – 23 274,9тыс. рублей,
2024 год – 23 274,9тыс. рублей,

из них местный бюджет 130 412,50 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 16 177,9тыс. рублей,
2020 год – 21 817,4тыс. рублей,
2021 год – 22 592,5тыс. рублей,
2022 год – 23 274,9тыс. рублей,
2023 год – 23 274,9тыс. рублей,
2024  год – 23 274,9тыс. рублей.

2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном
интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М.С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин